

Úřad práce České republiky, krajská pobočka ve Zlíně

Č.j.: UPCR-ZL-2024/2210-20230202/1

Poskytnutí informací k žádosti o poskytnutí informace, zda byly vyjmenovaným společnostem poskytnuty příspěvky a dotace

Žádost: ze dne 8.1.2024

Žadost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zda níže uvedené společnosti obdržely nebo čerpaly a v jaké výši v posledních dvou letech příspěvky a dotace od Úřadu práce zastoupeného některým pracovištěm v působnosti krajské pobočky ve Zlíně

- 1) xxxxx, IČO: xxxxx
- 2) xxxxx, IČO: xxxxx
- 3) xxxxx, IČO: xxxxx
- 4) xxxxx, IČO: xxxxx
- 5) xxxxx, IČO: xxxxx
- 6) xxxxx, IČO: xxxxx

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR ve Zlíně:

K Vašemu dotazu sdělujeme, že žádné z uvedených společností nebyly v požadovaném období pracovištěm Úřadu práce ČR – krajské pobočky ve Zlíně poskytnuty žádné finanční prostředky ve smyslu žádosti.

Podávám tyto informace a jsem s pozdravem